
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : DOCIEPLENIE ŚCIANY BUDYNKU MIESZKALNEGO
ADRES INWESTYCJI : SZCZECIN UL. MONTE CASSINO 10
INWESTOR : ZARZĄD BUDYNKÓW I LOKALI KOMUNALNYCH
ADRES INWESTORA : 70-546 SZCZECIN UL. MARIACKA 25
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : tech. JACEK RYCHLICKI

DATA OPRACOWANIA : MAJ 2010 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
MAJ 2010 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich podokienników z blachy nie nadającej się do użytku Podokienniki 0.35*1.00*1 A (suma częściowa)	m ²		
			m ²	0.350	

				0.350	
		Obróbki dachu 0.35*21,70 B (suma częściowa)	m ²	7.595	

				7.595	
				RAZEM	7.945
2	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie 358*0.20<elewacja oficyny >	m ²		
			m ²	71.600	
				RAZEM	71.600
3	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża w systemie płyt styropianowych 358*0.20<elewacja oficyny >	m ²		
			m ²	71.600	
				RAZEM	71.600
4	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją 358<elewacja oficyny > 18<cokół>	m ²		
			m ²	358.000	
			m ²	18.000	
				RAZEM	376.000
5	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych o gr 12cm do ścian 358<elewacja oficyny >	m ²		
			m ²	358.000	
				RAZEM	358.000
6	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych o gr 10cm do ścian 18<cokół >	m ²		
			m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
7	KNR 0-23 2612-04	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły 358*8 18*8	szt	2864.000	
			szt	144.000	
				RAZEM	3008.000
8	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 358<elewacja oficyny > 18<cokół >	m ²		
			m ²	358.000	
			m ²	18.000	
				RAZEM	376.000
9	KNR 0-33 0101-05	Druga warstwa siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręczne) 2.0*21.70<na wysokości 2m od terenu>	m ²		
			m ²	43.400	
				RAZEM	43.400
10	KNR 0-23 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży 0.18*(0.90+1.20*2)*1	m ²		
			m ²	0.594	
				RAZEM	0.594
11	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych przy oknach kątownikiem metalowym 0.90+1.20*2	mb		
			mb	3.300	
				RAZEM	3.300
12	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych budynku kątownikiem metalowym 2*16,50<narożniki budynku>	mb		
			mb	33.000	
				RAZEM	33.000
13	KNR 0-23 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy cokołowej 21,70<listwa cokołowa>	mb		
			mb	21.700	
				RAZEM	21.700
14	KNR 0-23 0931-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 358+0.594+18	m ²		
			m ²	376.594	
				RAZEM	376.594
15	KNR 0-23 0931-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome 358+18+6.60	m ²		
			m ²	382.600	
				RAZEM	382.600
16	KNR 0-23 0931-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ościeża o szer. do 18 cm 0.594	m ²		
			m ²	0.594	
				RAZEM	0.594

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 4-01 0726-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych cokołu kat.III o podłożach z cegły,pustaków,gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu) 4	m ² m ²	 4.000	
				RAZEM	4.000
18	KNR-W 2-02 1519-03	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową 358+18+6.60 0.594	m ² m ² m ²	 382.600 0.594	
				RAZEM	383.194
19	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej Podokienniki 0.47*1.00*1 A (suma częściowa) Obróbki dachu 0.47*21.70 B (suma częściowa)	m ² m ² m ²	 0.470 ----- 0.470 10.199 ----- 10.199	
				RAZEM	10.669
20	KNR 2-02 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 20 m 359.10	m ² m ²	 359.100	
				RAZEM	359.100
21		Czas pracy rusztowań grupy 1			
				RAZEM	0.000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm	kg	53.6659		53.6659			
2.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	3.2319		3.2319			
3.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	0.3095		0.3095			
4.	listwa cokołowa z aluminium	szt	11.3930		11.3930			
5.	haki do muru	kg	4.3087		4.3087			
6.	farba silikonowa	dm ³	55.5633		55.5633			
7.	emulsja gruntująca	kg	75.2003		75.2003			
8.	podkładowa masa tynkarska	kg	112.9779		112.9779			
9.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	3950.2787		3950.2787			
10.	płyty styropianowe gr. 10 cm	m ³	1.8900		1.8900			
11.	płyty styropianowe 2 cm	m ³	0.0125		0.0125			
12.	płyty styropianowe gr. 12 cm	m ³	45.1080		45.1080			
13.	piasek do zapraw	m ³	0.0915		0.0915			
14.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0168		0.0168			
15.	wapno suchogaszone	t	0.0232		0.0232			
16.	sucha mieszanka tynkarska mineralna	kg	1149.7610		1149.7610			
17.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0107		0.0107			
18.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0036		0.0036			
19.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0754		0.0754			
20.	płyty pomostowe robocze	m ²	5.7456		5.7456			
21.	siatka zbrojeniowa z włókna szklanego	m ²	477.9723		477.9723			
22.	profil narożnikowy z siatki pancernej	m	38.8076		38.8076			
23.	kątownik ochronny	m	42.6892		42.6892			
24.	kołki rozporowe z wkrętami	szt	3193.8689		3193.8689			
25.	materiały pomocnicze	zł						
						RAZEM		

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	żuraw okienny	m-g	11.2220		
2.	środek transportowy	m-g	10.1736		
3.	środek transportowy	m-g	0.0737		
4.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.1604		
5.	rusztowanie rurowe	m-g	63.5607		
6.	czas pracy rusztowania	m-g	256.6825		
7.	środek transportowy	m-g	0.2257		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1567.9617		
				RAZEM	

Słownie: